INOPANNE Standard | En bois massif, sapin ou
épicéa, nos poutres en I Inopanne sont utilisées
dans la construction en tant que pannes, chevrons
porteurs en toiture et solives en plancher.
Gamme 60 Gamme 70 Gamme 94
60 mm
47 mm
94 mm

0380-CPR-5035
ETA 04/0022n° 3.1/21-1046_V1
10-31-1979
Promouvoir la gestion
durable de la forêt
Accessoires compatibles,
entretoisement et contreventement
Inopanne
Standard
  Sabot métallique
SIMPSON STRONG TIE
Renfort d'âmes
Épais. x larg. x haut.
Entretoise
60 x 270 GLE600/60/2,5 OSB 12x170x100mm BM 45x145mm
70 x 270 GLE500/70/2,5 OSB 18x145x100 mm BM 45x145mm
94 x 270 GLE600/94/2,5 BM 30x145x100 mm BM 45x145mm
60 x 300 GLE600/60/2,5 OSB 12x200x100mm BM 45x180mm
70 x 300 GLE600/70/2,5 OSB 18x175x100 mm BM 45x145mm
94 x 300 GLE600/94/2,5 BM 30x175x100 mm BM 45x145mm
60 x 340 GLE600/60/2,5 OSB 12x145x100mm BM 45x145mm
70 x 340 GLE600/70/2,5 OSB 18x215x100 mm BM 45x180mm
94 x 340 GLE720/94/2,5 BM 30x215x100 mm BM 45x180mm
60 x 360 GLE600/60/2,5 OSB 12x165x100mm BM 45x145mm
70 x 360 GLE720/70/2.5 OSB 18x165x100 mm BM 45x145mm
94 x 360 GLE720/94/2,5 BM 30x165x100 mm BM 45x145mm
70 x 400 GLE720/70/2,5 OSB 18x205x100 mm BM 45x180mm
94 x 400 GLE720/94/2,5 BM 30x205x100 mm BM 45x180mm
70 x 440 GLE780/70/2,5 OSB 18x195x100 mm BM 45x180mm
94 x 440 GLE840/94/2,5 BM 30x195x100 mm BM 45x180mm
70 x 465 GLE780/70/2,5 OSB 18x220x100 mm BM 45x220mm
94 x 465 GLE840/94/2,5 BM 30x220x100 mm BM 45x220mm
Principe pour deux rangs d'anti-dévers
Principe pour trois rangs d'anti-dévers